
 
 

 
 

Vstupné 25,- Kč, tento program platí zároveň jako vstupenka na fotbalové utkání.  

MISTROVSKÉ  FOTBALOVÉ UTKÁNÍ 
 I.B TŘÍDA – SKUPINA A - 24. KOLO 

SOKOL LOCHKOV – FC ZLIČÍN B 
SOBOTA 2.6.2012 OD 10.30 

Hlavní rozhodčí: Klesal Jakub 
Asistenti: Klesal Tomáš, Jandus Milan     

 

 

 
                                                                Foto: archiv Sokol Lochkov, Lochkov – Chuchle, jaro 2012 

 

MISTROVSKÉ  FOTBALOVÉ UTKÁNÍ 
 MLADŠÍ PŘÍPRAVKA - 20. KOLO 

SOKOL LOCHKOV – FC TEMPO PRAHA 
SOBOTA 2.6.2012 OD 13.30 

Hlavní rozhodčí: Jandus Milan 
 



ROZPIS ZÁPASŮ JARO 2012 

 
Rozpis zápasů - I.B třída - skupina A – Praha – A MUŽSTVO 

 
Rozpis zápasů - soutěž H3C - 91 MPR (1HP) – MLADŠÍ PŘÍPRAVKA 

 
 
 

KOMPLETNÍ PROGRAM 24.KOLA - MUŽI 

 
 

SO 2.6.2012 10:30 Sokol Lochkov FC Zličín B Lochkov T. 

SO 2.6.2012 10:30 Sokol Troja Slavoj Podolí B Troja T. 

SO 2.6.2012 11:00 SK Chuchle Aritma B Chuchle T. 

SO 2.6.2012 17:00 Střešovice B SK Modřany Střešovice UMT. 

NE 3.6.2012 10:30 Sokol Řepy SK Zbraslav B Zličín UMT. 

NE 3.6.2012 17:00 Sokol Lipence SC Radotín B Lipence T. 

NE 3.6.2012 17:00 FK Klánovice Slavoj Suchdol Klánovice T. 

 
 

VÝSLEDKY A TABULKY  

  
A MUŽSTVO – I.B.třída – skupina A 
 
Výsledky 22.kola  
 
Sokol Troja – FC Zličín B 3:1 (1:1), Sokol Lochkov – SK Aritma Praha B 3:3 (3:2), SK 
Modřany – AFK Slavoj Podolí B 4:1 (2:1), SK Střešovice B – Slavoj Suchdol 4:0 (2:0), Sokol 
Řepy – SK Čechoslovan Chuchle 2:5 (2:3), Sokol Lipence – SK Zbraslav B 0:3 (0:1), FK 
Klánovice – SC Radotín B 2:3 
 
Výsledky 23.kola 
 
SK Aritma B – Sokol Lipence 3:0 (2:0), AFK Slavoj Podolí B – SK Střešovice B 5:1 (2:1), SK 
Modřany – Sokol Řepy 1:1 (0:0), Slavoj Suchdol – Sokol Troja 1:0 (1:0), FC Zličín B – FK 
Klánovice 2:1 (2:1), SC Radotín B – Sokol Lochkov 4:1 (2:0), SK Zbraslav B – SK 
Čechoslovan Chuchle 2:0 (0:0) 
 
 

____________________________________________________________ 
Lochkovský fotbal X-4/2012        2 

25.kolo NE 10.6.2012 10:30 Slavoj Suchdol – Sokol Lochkov Suchdol T. 
26.kolo NE 17.6.2012 10:30 Sokol Lochkov - Slavoj Podolí B  Lochkov T. 

21.kolo SO 9.6.2012 09:30 FK Řeporyje – Sokol Lochkov Řeporyje T. 



VÝSLEDKY A TABULKY  

  
Tabulka po 23.kole 
 

PRŮBĚŽNÁ TABULKA PO 23.KOLE – MUŽI 
# TÝM PZ V R P SKÓRE PB 
1. SK Čechoslovan Chuchle  23 16 0 7 71:30 48 
2. SK Modřany 23 14 4 5 46:29 46 
3. SC Radotín B 23 14 2 7 47:35 44 
4. SK Aritma Praha B 23 12 4 7 52:35 40 
5. Sokol Lipence 23 11 4 8 48:40 37 
6. SK Střešovice 1911 B 23 11 3 9 62:40 36 
7. Sokol Troja 23 10 3 10 38:40 33 
8. Slavoj Suchdol 23 9 5 9 43:53 32 
9. Sokol Lochkov 23 7 6 10 34:44 27 

10. Sokol Řepy 23 6 8 9 34:45 26 
11. SK Zbraslav B 23 7 5 11 36:49 26 
12. AFK Slavoj Podolí B 23 7 4 11 34:44 25 
13. FC Zličín B 23 6 7 10 39:51 25 
14. FK Klánovice 23 3 1 19 23:72 10 

 
 

POŘADÍ STŘELCŮ A MUŽSTVA PO 23.KOLE 

 
 

1. Václav Jirka 14 branek 
 2. Tomáš Geryk 7 branek 
3. Mirek Vrba 4 branky 
4. Jirka Jaroš, Jan Goll 3 branky 

5. Jan Rotsčidl 2 branky 
6. Vojta Zdražil 1 branka 

                                                                                                                                       Václav Jirka 
                                                                                                                                     nejlepší střelec    
 

PREZENTACE KLUBU NA INTERNETU 

 

Od prosince 2011 fungují nové oficiální stránky klubu na internetu: 
www.sokollochkov.cz 
Sledujte naše zpravodajství, jsou zde zveřejňovány i aktuální informace o trénincích, 
přátelských zápasech, akcích na hřišti,… 
Máte-li někdo fotografie ze zápasů našich týmů a chcete se s námi o ně podělit, prosím 
kontaktujte nás.    

Lochkovský fotbal X 4/2012                                                                                                                              3 

http://www.sokollochkov.cz/


ÁČKO REMIZOVALO DOMA S ARITMOU 3:3 

 

19.5.2012 
 

V dalším zápase jsme nastoupili proti silnému celku z Vokovic. 
Hostům se na jaře velice daří, a po sérii 4 vítězství v řadě, chtěli uspět 
i v Lochkově. My naopak potřebujeme každý bod k jistotě záchrany. 
Do utkání jsme nastoupili opět zcela v jiném složení, hlavně obrana 
byla úplně jiná než v posledním zápase se Zbraslaví. Od začátku se 
hrál otevřený fotbal, kde jedna šance střídala druhou. Hosté byli 

aktivnější a vytvářeli si více příležitostí ke střelbě. Lochkov hrozil hlavně z protiútoků. Ve 
20. min se do jednoho z nich dostal Venca Jirka, který přesně našel Honzu Golla a ten 
poslal Lochkov do vedení 1:0. Aritma přidala na tempu a po přesné ráně za velkým 
vápnem brzy vyrovnala na 1:1. Hra byla jak na houpačce. Lochkov se dostal opět do 
vedení po úniku Václava Jirky, ale Aritma stejnou střelou opět srovnala na 2:2. Ve 40.min. 
se opět Lochkov, znovu po akci Václava Jirky dostal do vedení 3:2. Ve druhé půli nás 
Aritma přitlačila a měla několik slibných šancí. Z jedné z nich po zmatku před naší 
brankou srovnala na 3:3. Zápas byl čím dál více nervóznější, to odnesl hráč Aritmy za úder 
na Tomáše Geryka červenou kartou. Bohužel převahu v poli jsme nedokázali využít i když 
hlavně Venca Jirka měl více než dost příležitostí. Zajímavostí je, že stejným výsledkem 
skončil zápas s Aritmou i na podzim.  
 
Sestava: 
Zamazal – Rotsčidl, Drahota, Zdražil, Kotouč (20´Dvořák, 60´Havel) – Goll, Geryk, Kovačík, 
Jaroš – Jirka, Suchánek 
 
Branky: 2x Jirka, 1x Goll 

 

NÁBOR HRÁČŮ 
 

STÁLE HLEDÁME NOVÉ HRÁČE PRO NAŠE TÝMY 
HLAVNĚ ROČNÍK NAROZENÍ 2002 - 2005 

 
CHCEŠ HRÁT FOTBAL A POZNAT NOVÉ KAMARÁDY? 

PŘIJĎ SE PODÍVAT NA TRÉNINK. 
 

TRÉNINK MLADŠÍ A STARŠÍ PŘÍPRAVKY 
KAŽDÉ ÚTERÝ A ČTVRTEK OD 17.00 DO 18.00. 

 
TĚŠÍME SE NA VÁS. 

 
POPŘÍPADĚ KONTAKTUJTE TRENÉRY JEDNOTLIVÝCH MUŽSTEV. 

 KONTAKTY NAJDETE NA WWW.SOKOLLOCHKOV.CZ 
 

Lochkovský fotbal X-4/2012                                                                                                                               4 

http://www.sokollochkov.cz/


FOTOGALERIE TRÉNINK MINIPŘÍPRAVKA 

 

 
________________________________________________________________________________ 

Lochkovský fotbal X-4/2012                                                                                                                               5 



RADOTÍN VYHRÁL DERBY 4:1  

 

Derby v Radotíně pro naše barvy nepřineslo dobrý výsledek. 
Radotínští hráči posíleni několika hráči Á týmu byli od začátku 
aktivnější a nebezpečnější. Již v 5.minutě Lochkov prohrával po 
nedůrazném bránění 1:0 a ve 12.minutě po smolné teči již 2:0. 
Zbytek poločasu už byl vyrovnaný, ale ke snížení skóre to nevedlo. 
Druhý poločas začal podobně jako první. Střelu domácího hráče opět 
smolně změnil Honza Vokřínek a Jirka Zamazal v brance neměl šanci. 

Lochkov ze skrumáže před radotínskou brankou snížil na 1:3, ale z dalšího rychlého 
protiútoku opět inkasoval a prohrál tak 4:1. Vítězství pro Radotín, tak bylo v tomto 
zápase zcela zasloužené.  
 
Sestava Lochkov: 
 
Zamazal – Schneider, Vokřínek, Drahota, Kovačík – Goll (70´Suchánek), Geryk, Zdražil, 
Jaroš – Vrba (45´ Havel), Jirka 
 
 

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA  

18.kolo: Sokol Lochkov – Sparta Krč 6:3 – 19.5.2012 

Naše mladší přípravka přivítala doma Spartu Krč. Od prvních minut 
jsme byli aktivnějším a lepším týmem. Brzo jsme se dostali do vedení 
3:0. Je zatím škoda, že nedokážeme být pozorní v celém zápase. Jinak 
by i celkové skóre v tomto zápase mohlo být lepší.  
Sestava: 
Láznička – Košař, Pinkas, Mareš, Bláha, Hruška, Ševčík, Pánek  
 

 
19.kolo: ČAFC – Sokol Lochkov 9:2 – 25.5.2012  

 

Zasloužená prohra v Záběhlicích 9:2. Domácí byli po 2 třetiny lepším 
týmem. Naše hráče jako by fotbal ani moc nebavil a bylo to na 
pěkném trávníku vidět. Pokyny trenérů si vzali k srdci až ve třetí 
třetině, která byla již vyrovnaná. Pochvalu si zaslouží za poslední 
třetinu jedině Jirka Ševčík za příkladný výkon v obraně. 
Sestava: 
Láznička – Menger, Košař, Pinkas, Mareš, Bláha, Ševčík, Pánek, 
Hruška  

 
 

 

Lochkovský fotbal X-4/2012                6 



DĚTSKÝ DEN 
                   

V LOCHKOVSKÉM PARKU 

DNES V SOBOTU 2.6.2012 OD 13.00 
                 

ODPOLEDNE PLNÉ SOUTĚŽÍ A ZÁBAVY       
NEJEN PRO DĚTI 

 

SKÁKACÍ HRAD, FOTBALOVÁ KLEC 

 

UKÁZKY Z PRÁCE HASIČSKÉ MLÁDEŽE SDH LOCHKOV 

 

PŘEDSTAVÍ SE NÁM PYROTECHNICI 
MĚSTSKÁ POLICIE S KOŇMI 

                             

                                                          PŘIJEDE I DIVADLO 
                  

                                 17.00 -20.00 DĚTSKÁ DISKOTÉKA 
 
                         20.00 TANEČNÍ ZÁBAVA  
                 HRAJE SKUPINA NEUROL BAND 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________________________________________ 
Lochkovský fotbal X-4/2012        7 



SPONZOR „A“  TÝMU 

 

TONICAR TRANSPORT s. r.o. 
Ke Hřbitovu 1 
251 01 Říčany 

www.tonicar.cz 

 

 
 
 

SPONZOR TÝMU MLADŠÍ PŘÍPRAVKY 

     RECRUIT CZ         
Kováků 456/28 
150 00 PRAHA 5 

www.recruit.cz 
 

PŘÍŠTÍ MISTROVSKÉ UTKÁNÍ NA DOMÁCÍM HŘIŠTI 

 
A mužstvo 
NE   17.6.2012   10:30   Sokol Lochkov – AFK Slavoj Podolí B 
 
 
 
 
 

Lochkovský fotbal X -  4/2012 – vychází 2.6.2012 – náklad 100 ks 
Na přípravě se podíleli: Kateřina Drahotová, Břetislav Zítko, Michal Drahota, Tomáš Novák  
Kontakt: fotbal@sokollochkov.cz 

http://www.tonicar.cz/
http://www.recruit.cz/
mailto:fotbal@sokollochkov.cz


 


